

**Gerings ApS i likvidation**

**CVR-nr. 33155190**

**Østerbrogade 93**

**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nilas Carranza Porsman

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gerings ApS i likvidation  
Østerbrogade 93  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33155190  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Likvidator**

Nilas Carranza Porsman, likvidator

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål montering, reparation og installering af a/v produkter samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet er ophørt ved indtræden i likvidation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 245 t.kr. mod et underskud på 200 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og likvidator forventer at kapitalen reetableres ved kapitalindskud eller konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres likviditet til selskabet til honorering af forpligtelser, i takt med at de forfalder. Selskabets kapitalejer har afgivet finansiell støtteerklæring frem til 31.12.2016, hvor det anføres, at kapitalejer vil tilføre selskabet likviditet til honorering af forpligtelser, i takt med at de forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>222.231</b>	<b>1.025</b>
Personaleomkostninger	2	(503.266)	(1.171)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(13.309)</u>	<u>(80)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(294.344)</b>	<b>(226)</b>
Andre finansielle indtægter	4	447	5
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(22.224)</u>	<u>(42)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(316.121)</b>	<b>(263)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>70.805</u>	<u>63</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(245.316)</u></b>	<b><u>(200)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(245.316)</u>	<u>(200)</u>
		<b><u>(245.316)</u></b>	<b><u>(200)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	87
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>0</u>	<u>87</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>87</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	31
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34
Andre tilgodehavender		0	126
Tilgodehavende selskabsskat		54.532	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54.532</u>	<u>846</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>54.532</u>	<u>877</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>54.532</u></u>	<u><u>964</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(419.064)</u>	<u>(174)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(339.064)</u></b>	<b><u>(94)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>16</u></b>
Bankgæld		0	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	416
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.380	51
Anden gæld		<u>152.216</u>	<u>203</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>393.596</u></b>	<b><u>1.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>393.596</u></b>	<b><u>1.042</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.532</u></b>	<b><u>964</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(173.748)	(93.748)
Årets resultat	0	(245.316)	(245.316)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(419.064)</b>	<b>(339.064)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres likviditet til selskabet til honorering af forpligtelser, i takt med at de forfalder. Selskabets kapitalejer har afgivet finansiell støtteerklæring frem til 31.12.2016, hvor det anføres, at kapitalejer vil tilføre selskabet likviditet til honorering af forpligtelser, i takt med at de forfalder.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	489.550	1.129
Andre omkostninger til social sikring	10.259	24
Andre personaleomkostninger	3.457	18
	<b>503.266</b>	<b>1.171</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	89
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	13.309	(9)
	<b>13.309</b>	<b>80</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	447	1
Øvrige finansielle indtægter	0	4
	<b>447</b>	<b>5</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	21.774	39
Øvrige finansielle omkostninger	450	3
	<b>22.224</b>	<b>42</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(54.532)	(63)
Ændring af udskudt skat	(16.273)	0
	<b>(70.805)</b>	<b>(63)</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		254.638
Afgange		(254.638)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(168.329)
Tilbageførsel ved afgange		168.329
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebe- talt i året</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	10,05	6.310
		<b>6.310</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gerings Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.